446
PD CPD CPD-100 HPD
Ø
mm € € € €
PD0500 5,00 CPD0500 CPD0500-100
HPD1
PD0600 6,00
CPD0600 CPD0600-100PD0650 6,50
PD0800 8,00
PD0850 8,50
CPD0850 CPD0850-100PD0900 9,00
PD1000 10,00
PD1050 10,50 CPD1050 CPD1050-100PD1200 12,00
PD1450 14,50
CPD1450
CPD1450-100
HPD2
PD1600 16,00 CPD1600-100
PD1800 18,00 CPD1800-100
PD2000 20,00 CPD2000-100
GBD
GBP
EDP

390,50
98,10 76,94
109,63 76,94
128,86 84,63
447
L1 L2
D1
BW9
D1
mm
L1x L2
mm €
BW90300 3,0 85 x 40
BW90350 3,5 85 x 40
BW90400 4,0 85 x 45
BW90450 4,5 85 x 45
BW90500 5,0 85 x 45
BW90550 5,5 100 x 60
BW90600 6,0 100 x 60
BW90650 6,5 100 x 60
BW90700 7,0 125 x 70
BW90750 7,5 125 x 70
BW90800 8,0 125 x 70
BW90850 8,5 125 x 70
BW90900 9,0 150 x 85
BW91000 10,0 150 x 85
BW91050 10,5 150 x 85
BW91100 11,0 150 x 85
BW99325 BW99318
4 5
Ø 4 - 5 - 6 - 8 mm Ø 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm
Ø

Ø 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm
150 mm 200 mm 330 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
3,0 BW303 100x45
3,2 BW30320 100x45
3,5 BW30350 100x50 BW30350X150 150x90 BW30350X200 200x120
4,0 BW304 100x50 BW304X150 150x90
4,5 BW30450 100x50 BW30450X150 150x90 BW30450X200 200x120
5,0 BW305 115x65 BW305X150 150x90 BW305X200 200x120
5,5 BW30550 115x65 BW30550X150 150x90 BW30550X200 200x120
6,0 BW306 115x65 BW306X150 150x90 BW306X200 200x120
7,0 BW307 125x75 BW307X200 200x120
8,0 BW308 125x75 BW308X330 330x200
9,0 BW309 150x90 BW309X330 330x200
10,0 BW310 150x90 BW310X330 330x200
11,0 BW311 150x90
12,0 BW312 170x120 BW312X330 330x200
13,0 BW313 170x120
14,0 BW314 170x120
Gr
is

D1
12,70
12,70
*
150 mm 200 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
3 BW103 70x30
4 BW104 70x30
5 BW105 85x45 BW105X150 150x80
6 BW106 100x50 BW106X150 150x80 BW106X200 200x125
7 BW107 100x50 BW107X150 150x80
8 BW108 120x70 BW108X150 150x80 BW108X200 200x125
9 BW109 120x70 BW109X150 150x80
10 BW110 120x70 BW110X150 150x80 BW110X200 200x125
11 BW111 150x80
12 BW112 150x80 BW112X200 200x125
13 BW113* 150x80
14 BW114* 150x80 BW114X200* 200x125
15 BW115* 160x80
16 BW116* 160x80 BW116X200* 200x125
18 BW118* 160x80 BW118X200* 200x125
20 BW120* 160x80
22 BW122* 160x80
24 BW124* 160x80
25 BW125* 160x80
30 BW130* 160x80
300 mm 400 mm 600 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
6 BW106X300 300x210 BW106X400 400x280
8 BW108X300 300x210 BW108X400 400x280
10 BW110X300 300x210 BW110X400 400x280 BW110X600 600x480
12 BW112X300 300x210 BW112X400 400x280 BW112X600 600x480
13 BW113X300* 300x210 BW113X400* 400x280 BW113X600* 600x480
14 BW114X300* 300x210 BW114X400* 400x280 BW114X600* 600x480
15 BW115X300* 300x210 BW115X400* 400x280 BW115X600* 600x480
16 BW116X300* 300x210 BW116X400* 400x280 BW116X600* 600x480
18 BW118X300* 300x210 BW118X400* 400x280 BW118X600* 600x480
20 BW120X300* 300x210 BW120X400* 400x280 BW120X600* 600x480
22 BW122X300* 300x210 BW122X400* 400x280 BW122X600* 600x480
24 BW124X300* 300x210 BW124X400* 400x280 BW124X600* 600x480
25 BW125X300* 300x210 BW125X400* 400x280 BW125X600* 600x480
Brocas Construcción
Gris
BROCA SERIE STANDARD PARA PARED CON PUNTA DE METAL DURO
Ref. BW1

12,70
*
150 mm 200 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
3,0 BW603 70x30
3,5 BW60350 70x30
4,0 BW604 70x30
4,5 BW60450 85x45
5,0 BW605 85x45 BW605X150 150x80
5,5 BW60550 85x45
6,0 BW606 100x50 BW606X150 150x80 BW606X200 200x140
6,5 BW60650 100x50
7,0 BW607 100x50 BW607X150 150x80
8,0 BW608 120x70 BW608X150 150x80 BW608X200 200x140
9,0 BW609 120x70
10,0 BW610 120x70 BW610X150 150x80 BW610X200 200x140
11,0 BW611 150x80
12,0 BW612 150x80 BW612X200 200x140
13,0 BW613* 150x80
14,0 BW614* 150x80 BW614X200* 200x140
15,0 BW615* 160x80
16,0 BW616* 160x80 BW616X200* 200x140
18,0 BW618* 160x80 BW618X200* 200x140
20,0 BW620* 160x80
22,0 BW622* 160x80
24,0 BW624* 160x80
25,0 BW625* 160x80
300 mm 400 mm 600 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
6 BW606X300 300x200 BW606X400 400x280 BW606X600 600x500
8 BW608X300 300x200 BW608X400 400x280 BW608X600 600x500
10 BW610X300 300x200 BW610X400 400x280 BW610X600 600x500
12 BW612X300 300x200 BW612X400 400x280 BW612X600 600x500
13 BW613X300* 300x200 BW613X400* 400x280
14 BW614X300* 300x200 BW614X400* 400x280 BW614X600* 600x500
15 BW615X300* 300x200 BW615X400* 400x280 BW615X600* 600x500
16 BW616X300* 300x200 BW616X400* 400x280 BW616X600* 600x500
18 BW618X300* 300x200 BW618X400* 400x280 BW618X600* 600x500
20 BW620X300* 300x200 BW620X400* 400x280 BW620X600* 600x500
22 BW622X300* 300x200 BW622X400* 400x280 BW622X600* 600x500
24 BW624X300* 300x200 BW624X400* 400x280 BW624X600* 600x500
25 BW625X300* 300x200 BW625X400* 400x280 BW625X600* 600x500
Brocas Construcción
Gris
BROCA SERIE PROFESIONAL PARA PARED CON PUNTA DE METAL DURO
Ref. BW6

12,70
*
150 mm 250 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
3,0 BW1503 70x30
3,5 BW150350 70x30
4,0 BW1504 70x30
4,5 BW150450 85x45
5,0 BW1505 85x45 BW1505X150 150x80
5,5 BW150550 85x45 BW150550X150 150x80
6,0 BW1506 100x50 BW1506X150 150x80
6,5 BW150650 100x50 BW150650X150 150x80
7,0 BW1507 100x50 BW1507X150 150x80
8,0 BW1508 120x70 BW1508X250 250x190
9,0 BW1509 120x70
10,0 BW1510 120x70 BW1510X250 250x190
11,0 BW1511 150x80
12,0 BW1512 150x80 BW1512X250 250x190
13,0 BW1513* 150x80
14,0 BW1514* 150x80 BW1514X250* 250x190
15,0 BW1515* 160x80
16,0 BW1516* 160x80
18,0 BW1518* 160x80
20,0 BW1520* 160x80

Plus
L1
L2
D1
116 mm 166 mm 216 mm 266 mm
Ø
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
4,0 3 BW9904X116 116x50
5,0 3 BW9905X116 116x50 BW9905X166 166x100 BW9905X216 216x150
6,0 3 BW9906X116 116x50 BW9906X166 166x100 BW9906X216 216x150 BW9906X266 266x200
7,0 3 BW9907X166 166x100 BW9907X216 216x150
8,0 3 BW9908X116 116x50 BW9908X166 166x100 BW9908X216 216x150 BW9908X266 266x200
9,0 3 BW9909X166 166x100 BW9909X216 216x150
10,0 3 BW9910X116 116x50 BW9910X166 166x100 BW9910X216 216x150 BW9910X266 266x200
11,0 3 BW9911X166 166x100 BW9911X216 216x150
12,0 3 BW9912X166 166x100 BW9912X216 216x150 BW9912X266 266x200
13,0 3 BW9913X166 166x100
14,0 3 BW9914X166 166x100 BW9914X216 216x150 BW9914X266 266x200
15,0 3 BW9915X166 166x100 BW9915X216 216x150
16,0 3 BW9916X166 166x100 BW9916X216 216x150 BW9916X266 266x200
17,0 3 BW9917X166 166x100
18,0 3 BW9918X166 166x100 BW9918X216 216x150 BW9918X266 266x200
20,0 3 BW9920X166 166x100 BW9920X216 216x150 BW9920X266 266x200
22,0 5 BW9922X270 270x200
24,0 5 BW9924X270 270x200
25,0 5 BW9925X270 270x200
26,0 5 BW9926X270 270x200
316 mm 466 mm
Ø
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
8,0 3 BW9908X316 316x250
10,0 3 BW9910X316 316x250 BW9910X466 466x400
12,0 3 BW9912X316 316x250 BW9912X466 466x400
14,0 3 BW9914X316 316x250 BW9914X466 466x400
15,0 3 BW9915X316 316x250
16,0 3 BW9916X316 316x250 BW9916X466 466x400
17,0 3 BW9917X316 316x250
18,0 3 BW9918X316 316x250 BW9918X466 466x400
20,0 3 BW9920X316 316x250 BW9920X466 466x400
22,0 5 BW9922X320 320x250 BW9922X470 470x400
24,0 5 BW9924X320 320x250 BW9924X470 470x400
25,0 5 BW9925X320 320x250 BW9925X470 470x400
26,0 5 BW9926X320 320x250 BW9926X470 470x400
Brocas Construcción
Gris
SUPERBROCA SERIE DELTAGON SDS-PLUS
Serie

21,43 25,35 28,28 34,51 58,09 66,11
25,94 35,30 39,95 57,46 69,40
47,78 55,12 61,98 88,45 100,02
464
SDS
Max
DELTAGON
L1
L2
D1
DLMAX
D1
mm
L1x L2
mm €
DLMAX10.0X340 10,0 340x200 3
DLMAX12.0X340 12,0 340x200 3
DLMAX13.0X340 13,0 340x200 3
DLMAX14.0X340 14,0 340x200 3
DLMAX15.0X340 15,0 340x200 3
DLMAX16.0X340 16,0 340x200 3
DLMAX18.0X340 18,0 340x200 3
DLMAX20.0X340 20,0 340x200 3
DLMAX22.0X340 22,0 340x200 5
DLMAX23.0X340 23,0 340x200 5
DLMAX24.0X320 24,0 320x200 5
DLMAX25.0X320 25,0 320x200 5
DLMAX26.0X320 26,0 320x200 5
DLMAX
D1
mm
L1x L2
mm €
DLMAX10.0X540 10,0 540x400 3
DLMAX12.0X540 12,0 540x400 3
DLMAX13.0X540 13,0 540x400 3
DLMAX14.0X540 14,0 540x400 3
DLMAX15.0X540 15,0 540x400 3
DLMAX16.0X540 16,0 540x400 3
DLMAX18.0X540 18,0 540x400 3
DLMAX20.0X540 20,0 540x400 3
DLMAX22.0X540 22,0 540x400 5
DLMAX23.0X540 23,0 540x400 5
DLMAX24.0X520 24,0 520x400 5
DLMAX25.0X520 25,0 520x400 5
DLMAX26.0X520 26,0 520x400 5
Super
Brocas Construcción
Gris
SUPERBROCA DELTAGON SDS MAX PARA HORMIGÓN ARMADO Y PIEDRA NATURAL

193,71
206,08
255,54
267,90
267,90
304,99
309,12
465
SDS
Max
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX12.0X340 12 340x180
AX12.0X540 12 540x400
AX12.0X740 12 740x550
AX12.0X940 12 940x800
AX13.0X340* 13 340x180
AX13.0X540* 13 540x400
AX14.0X340 14 340x180
AX14.0X540 14 540x400
AX14.0X740 14 740x600
AX14.0X940 14 940x800
AX15.0X340 15 340x180
AX15.0X540 15 540x400
AX16.0X340 16 340x180
AX16.0X540 16 540x400
AX16.0X740 16 740x600
AX16.0X940 16 940x800
AX16.0X1340 16 1340x1200
AX17.0X340 17 340x200
AX17.0X540 17 540x400
AX18.0X340 18 340x180
AX18.0X540 18 540x400
AX18.0X720 18 720X600
AX18.0X940 18 940X800
AX18.0X1320 18 1320X1200
AX19.0X320 19 320x200
AX19.0X520 19 520x400
AX20.0X320 20 320x180
AX20.0X520 20 520x400
L1
L2
D1
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX20.0X720 20 720x600
AX20.0X920 20 920x800
AX20.0X1320 20 1320x1200
AX22.0X320 22 320x180
AX22.0X520 22 520x400
AX22.0X720 22 720x600
AX22.0X920 22 920x800
AX22.0X1320 22 1320x1200
AX24.0X320 24 320x180
AX24.0X520 24 520x400
AX24.0X1500 24 1500x1320
AX25.0X320 25 320x180
AX25.0X520 25 520x400
AX25.0X720 25 720x600
AX25.0X920 25 920x800
AX25.0X1320 25 1320x1200
AX25.0X1500 25 1500x1320
AX26.0X320 26 320x180
AX26.0X520 26 520x400
AX28.0X320 28 320x180
AX28.0X520 28 520x400
AX28.0X720 28 720x530
AX28.0X920 28 920x800
AX28.0X1320 28 1320x1200
AX28.0X1500 28 1500x1320
AX30.0X320 30 320x180
AX30.0X520 30 520x400
AX32.0X320 32 320x180
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX32.0X520 32 520x400
AX32.0X720 32 720x600
AX32.0X920 32 920x800
AX32.0X1320 32 1320x1200
AX32.0X1500 32 1500x1320
AX35.0X520 35 520x400
AX35.0X720 35 720x530
AX35.0X920 35 920x800
AX35.0X1320 35 1320x1200
AX36.0X1500 36 1500x1320
AX38.0X520 38 520x400
AX38.0X720 38 720x600
AX40.0X520 40 520x400
AX40.0X720 40 720x600
AX40.0X920 40 920x800
AX40.0X1320 40 1320x1200
AX40.0X1500 40 1500x1320
AX42.0X1500 42 1500x1320
AX45.0X520 45 520x400
AX45.0X1500 45 1500x1320
AX52.0X520 52 520x400
SDS
Max
160 mm
L1
D1
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX45.0X590 45,0 590x450
AX45.0X990 45,0 990x850
AX55.0X590 55,0 590x450
AX55.0X990 55,0 990x850
AX65.0X590 65,0 590x450
AX65.0X990 65,0 990x850

CRTHCON
PTCWFKIT
CR
D1
mm
L1
mm €
CR12 12,0 100
CR14 14,0 100
CR16 16,0 100
CR18 18,0 100
CR20 20,0 100
CR25 25,0 100
D1
mm €
CR12SSET 12,0
CR14SSET 14,0
CR16SSET 16,0
CR18SSET 18,0
CR20SSET 20,0
CR25SSET 25,0
Gr
is